

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí
Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí
Pregão Eletrônico - PE 001/2023

Datas Relevantes

| Publicado | Início de Propostas | Limite de Impugnação | Final de Propostas | Início da Sessão |
|------------------|---------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 10/02/2023 09:42 | 10/02/2023 11:00 | 20/02/2023 13:45 | 24/02/2023 13:45 | 24/02/2023 14:00 |

Lotes Licitados

| Lote | Item | Descrição | V. Referência | Qtde | Unidade | Situação | Julgamento |
|------|------|-------------------------------------|---------------|--------|---------|------------|-------------|
| 0001 | 0001 | CIMENTO | 38,67 | 3.000 | SCO | Homologado | Menor Preço |
| | 0002 | AREIA FINA | 114,33 | 500 | M | Homologado | Menor Preço |
| | 0003 | BRITA | 157,00 | 500 | M | Homologado | Menor Preço |
| | 0004 | TIJOLO 6 FUIROS | 0,87 | 10.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0005 | TRELHA CANAL | 0,97 | 10.000 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0006 | VEDALITE 18LTS | 270,00 | 45 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0007 | VEDALITE 3,6LTS | 56,00 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0008 | LINHA DE MADEIRA SERRADA | 25,33 | 300 | M | Homologado | Menor Preço |
| | 0009 | FRECHAL MADEIRA SERRADA | 12,67 | 300 | M | Homologado | Menor Preço |
| | 0010 | CAIBRO MADEIRA SERRADA | 8,67 | 1.000 | M | Homologado | Menor Preço |
| | 0011 | RIPA MADEIRA SERRADA | 81,33 | 200 | DZ | Homologado | Menor Preço |
| | 0012 | PREGO 15X15 | 28,33 | 200 | KG | Homologado | Menor Preço |
| | 0013 | PREGO 18X27 | 28,67 | 200 | KG | Homologado | Menor Preço |
| | 0014 | GRAMPO PARA CERCA | 28,33 | 200 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0015 | ENXADA COM CABO | 81,33 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0016 | PA DE BICO COM CABO | 55,67 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0017 | CAVADEIRA ARTICULADA | 73,33 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0018 | FOICE ROÇADEIRA COM CABO | 52,00 | 200 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0019 | VASSOURA PARA GRAMA | 33,33 | 200 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0020 | ALAVANCA 1,5MX1 | 145,67 | 50 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0021 | CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE | 481,33 | 30 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0022 | CARRINHO DE MAO AZUL | 272,00 | 30 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0023 | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO | 24,00 | 150 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0024 | MACHADO COM CABO | 94,33 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0025 | SERROTE 18 | 29,00 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |
| | 0026 | ARCO DE SERRA | 36,33 | 100 | UN | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | |
|------|--------------------------------|--------|----------|------------|-------------|
| 0027 | ARAME RECOZIDO 1KG | 28,67 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0028 | ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18 | 37,67 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0029 | LAMINA DE SERRA | 14,33 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0030 | BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS | 69,33 | 150 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0031 | BOTA DE PVC MÉDIO | 52,67 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0032 | LUVA VAQUETA | 27,67 | 400 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0033 | LUVA PIQMENTADA G | 6,33 | 500 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0034 | LUVA NITRILICA G | 22,00 | 500 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0035 | NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M | 300,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0036 | MARRETA 1KG | 53,33 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0037 | MARRETA 5KG | 95,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0038 | TALHADEIRA CHATA 12 | 25,67 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0039 | FECHADURA 601/01 | 79,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0040 | FECHADURA 501/01 | 75,67 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0041 | FECHADURA 803/03 | 69,67 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0042 | TINTA ACRILICA 3,6 INTER | 44,33 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0043 | TINTA ACRILICA 18LT INT | 161,67 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0044 | TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER | 60,00 | 150 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0045 | TINTA ACRILICA 18LT EXTER | 256,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0046 | TINTA SEMI BRILHO 3,6LT | 96,00 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0047 | TINTA SEMI BRILHO 18LT | 425,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0048 | SELADOR ACRILICO 18LT | 151,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0049 | MASSA ACRILICA 25KG | 190,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0050 | MASSA CORRIDA 25KG | 61,67 | 150 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0051 | ESMALTE TINTA 3,6LT | 99,33 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0052 | ESMALTE TINTA 900ML | 29,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0053 | SOLVENTE THINNER 900ML | 17,33 | 300 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0054 | LIXA PARA MASSA | 2,00 | 1.000 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0055 | LIXA PARA FERRO | 3,00 | 1.000 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0056 | ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM | 31,67 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0057 | TORNEIRA RETA METAL 22CM | 77,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0058 | TORNEIRA RETA METAL 15CM | 58,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0059 | PORTA LAMINADA 60X210 | 360,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0060 | PORTA LAMINADA 80X210 | 380,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0061 | PORTA LAMINADA 70X210 | 370,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0062 | PORTA DE MADEIRA 60X216 | 390,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0063 | PORTA DE MADEIRA 70X216 | 400,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |



| | | | | | |
|------|----------------------------|----------|----------|------------|-------------|
| 0064 | PORTA DE MADEIRA 80X216 | 430,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0065 | JANELA LAMINADA 100X100 | 250,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0066 | JANELA LAMINADA 120X100 | 295,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0067 | CAIXA PARA DESCARGA | 45,00 | 200 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0068 | CAIXA D'ÁGUA 310LT | 295,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0069 | CAIXA D'ÁGUA 500LT | 360,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0070 | CAIXA D'ÁGUA 1000LT | 518,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0071 | CAIXA D'ÁGUA 5000LT | 2.500,00 | 5 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0072 | CAIXA DE LUZ MONOFASICO | 82,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0073 | CAIXA DE LUZ TRIFASICO | 216,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0074 | FILTRO PARA BEBEDOURO 9 | 149,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0075 | MANTA ADESIVA 10CM | 55,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0076 | MANTA ADESIVA 20CM | 68,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0077 | MANTA ADESIVA 30CM | 130,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0078 | MANTA ADESIVA 50CM | 170,00 | 50 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0079 | MANTA ADESIVA 90CM | 230,00 | 30 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0080 | CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M | 280,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0081 | CORDA DE NYLON 10MM C/165M | 300,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0082 | CORDA DE NYLON 12MM C/165M | 360,00 | 25 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0083 | CADEADO 35MM | 30,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0084 | CADEADO 40MM | 33,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0085 | CADEADO 45MM | 41,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0086 | CADEADO 50MM | 47,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0087 | ADESIVO PVC 75G | 8,00 | 1.000 UN | Homologado | Menor Preço |
| 0088 | ADESIVO PVC 1KG | 63,00 | 100 UN | Homologado | Menor Preço |

VALOR TOTAL ESTIMADO 918.434,40

Documentos Anexados ao Processo

| Data | Documento |
|--------------------|------------------------------------|
| 10/02/2023 - 09:12 | EDITAL_PE001_2023.pdf |
| 23/03/2023 - 14:49 | RESPOSTA RECURSO - PE 001.2023.pdf |

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

| Data | Assunto | Frase |
|--------------------|--|--|
| 24/02/2023 - 14:44 | Negociação aberta para o processo PE 001/2023 | Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo PE 001/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |
| 24/02/2023 - 14:51 | Agendamento da data limite da fase de negociação | A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/02/2023 às 17:00. |
| 28/02/2023 - 09:46 | Envio de Propostas Readequadas PE 001/2023 | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/02/2023 às 11:46. |
| 23/03/2023 - 14:52 | Documentos solicitados para o processo PE 001/2023 | Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo PE 001/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes. |



Vencedores

| Lote | Item | Produto | Fornecedor | Modelo | Marca/ Fabricante | Qtd. | Valor de Referência | Valor Total |
|------|------|-------------------------------------|------------|-------------------------------------|-------------------|--------|---------------------|-------------|
| 0001 | | Material de Construção | | | | | | |
| | 0001 | CIMENTO | | CIMENTO | POTY | 3.000 | 37,00 | 111.000,00 |
| | 0002 | AREIA FINA | | AREIA FINA | POTY | 500 | 111,00 | 55.500,00 |
| | 0003 | BRITA | | BRITA | POTY | 500 | 151,00 | 75.500,00 |
| | 0004 | TIJOLO 6 FUROS | | TIJOLO 6 FUROS | MAFRENSE | 10.000 | 0,70 | 7.000,00 |
| | 0005 | TRELHA CANAL | | TRELHA CANAL | MAFRENSE | 10.000 | 0,90 | 9.000,00 |
| | 0006 | VEDALITE 18LTS | | VEDALITE 18LTS | VEDALITE | 45 | 270,00 | 12.150,00 |
| | 0007 | VEDALITE 3,6LTS | | VEDALITE 3,6LTS | VEDALITE | 100 | 54,00 | 5.400,00 |
| | 0008 | LINHA DE MADEIRA SERRADA | | LINHA DE MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 300 | 25,00 | 7.500,00 |
| | 0009 | FRECHAL MADEIRA SERRADA | | FRECHAL MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 300 | 12,00 | 3.600,00 |
| | 0010 | CAIBRO MADEIRA SERRADA | | CAIBRO MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 1.000 | 9,00 | 9.000,00 |
| | 0011 | RIPA MADEIRA SERRADA | | RIPA MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 200 | 80,00 | 16.000,00 |
| | 0012 | PREGO 15X15 | | PREGO 15X15 | GERDAU | 200 | 28,00 | 5.600,00 |
| | 0013 | PREGO 18X27 | | PREGO 18X27 | GERDAU | 200 | 28,00 | 5.600,00 |
| | 0014 | GRAMPO PARA CERCA | | GRAMPO PARA CERCA | GERDAU | 200 | 28,00 | 5.600,00 |
| | 0015 | ENXADA COM CABO | | ENXADA COM CABO | TRAMONTINA | 100 | 78,00 | 7.800,00 |
| | 0016 | PA DE BICO COM CABO | | PA DE BICO COM CABO | TRAMONTINA | 100 | 52,00 | 5.200,00 |
| | 0017 | CAVADEIRA ARTICULADA | | CAVADEIRA ARTICULADA | TRAMONTINA | 100 | 72,00 | 7.200,00 |
| | 0018 | FOICE ROÇADEIRA COM CABO | | FOICE ROÇADEIRA COM CABO | TRAMONTINA | 200 | 50,00 | 10.000,00 |
| | 0019 | VASSOURA PARA GRAMA | | VASSOURA PARA GRAMA | TRAMONTINA | 200 | 32,00 | 6.400,00 |
| | 0020 | ALAVANCA 1,5MX1 | | ALAVANCA 1,5MX1 | TRAMONTINA | 50 | 146,00 | 7.300,00 |
| | 0021 | CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE | | CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE | TRAMONTINA | 30 | 482,00 | 14.460,00 |
| | 0022 | CARRINHO DE MAO AZUL | | CARRINHO DE MAO AZUL | TRAMONTINA | 30 | 273,00 | 8.190,00 |
| | 0023 | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO | | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO | LEVORINE | 150 | 22,00 | 3.300,00 |
| | 0024 | MACHADO COM CABO | | MACHADO COM CABO | TRAMONTINA | 100 | 92,00 | 9.200,00 |
| | 0025 | SERROTE 18 | | SERROTE 18 | TRAMONTINA | 100 | 29,00 | 2.900,00 |
| | 0026 | ARCO DE SERRA | | ARCO DE SERRA | TRAMONTINA | 100 | 36,00 | 3.600,00 |
| | 0027 | ARAME RECOZIDO 1KG | | ARAME RECOZIDO 1KG | GERDAU | 200 | 28,00 | 5.600,00 |
| | 0028 | ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18 | | ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18 | GERDAU | 200 | 36,00 | 7.200,00 |
| | 0029 | LAMINA DE SERRA | | LAMINA DE SERRA | STARRET | 100 | 13,00 | 1.300,00 |
| | 0030 | BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS | | BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS | NOBOOK | 150 | 68,00 | 10.200,00 |
| | 0031 | BOTA DE PVC MÉDIO | | BOTA DE PVC MÉDIO | NOBOOK | 100 | 52,00 | 5.200,00 |
| | 0032 | LUVA VAQUETA | | LUVA VAQUETA | CALYPSO | 400 | 26,00 | 10.400,00 |
| | 0033 | LUVA PIQMENTADA G | | LUVA PIQMENTADA G | CALYPSO | 500 | 6,00 | 3.000,00 |
| | 0034 | LUVA NITRILICA G | | LUVA NITRILICA G | CALYPSO | 500 | 22,00 | 11.000,00 |



| | | | | | | |
|------|------------------------------|------------------------------|-------------|-------|--------|-----------|
| 0035 | NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M | NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M | EQUILON | 50 | 300,00 | 15.000,00 |
| 0036 | MARRETA 1KG | MARRETA 1KG | TRAMONTINA | 100 | 50,00 | 5.000,00 |
| 0037 | MARRETA 5KG | MARRETA 5KG | TRAMONTINA | 100 | 90,00 | 9.000,00 |
| 0038 | TALHADEIRA CHATA 12 | TALHADEIRA CHATA 12 | TRAMONTINA | 100 | 25,00 | 2.500,00 |
| 0039 | FECHADURA 601/01 | FECHADURA 601/01 | STAN | 100 | 82,00 | 8.200,00 |
| 0040 | FECHADURA 501/01 | FECHADURA 501/01 | STAN | 100 | 76,00 | 7.600,00 |
| 0041 | FECHADURA 803/03 | FECHADURA 803/03 | STAN | 100 | 70,00 | 7.000,00 |
| 0042 | TINTA ACRILICA 3,6 INTER | TINTA ACRILICA 3,6 INTER | VERBRÇS | 200 | 44,00 | 8.800,00 |
| 0043 | TINTA ACRILICA 18LT INT | TINTA ACRILICA 18LT INT | VERBRÇS | 100 | 160,00 | 16.000,00 |
| 0044 | TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER | TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER | VERBRÇS | 150 | 60,00 | 9.000,00 |
| 0045 | TINTA ACRILICA 18LT EXTER | TINTA ACRILICA 18LT EXTER | VERBRÇS | 100 | 256,00 | 25.600,00 |
| 0046 | TINTA SEMI BRILHO 3,6LT | TINTA SEMI BRILHO 3,6LT | VERBRÇS | 200 | 96,00 | 19.200,00 |
| 0047 | TINTA SEMI BRILHO 18LT | TINTA SEMI BRILHO 18LT | VERBRÇS | 25 | 425,00 | 10.625,00 |
| 0048 | SELADOR ACRILICO 18LT | SELADOR ACRILICO 18LT | VERBRÇS | 50 | 149,00 | 7.450,00 |
| 0049 | MASSA ACRILICA 25KG | MASSA ACRILICA 25KG | VERBRÇS | 50 | 190,00 | 9.500,00 |
| 0050 | MASSA CORRIDA 25KG | MASSA CORRIDA 25KG | VERBRÇS | 150 | 60,00 | 9.000,00 |
| 0051 | ESMALTE TINTA 3,6LT | ESMALTE TINTA 3,6LT | VERBRÇS | 100 | 100,00 | 10.000,00 |
| 0052 | ESMALTE TINTA 900ML | ESMALTE TINTA 900ML | VERBRÇS | 100 | 29,00 | 2.900,00 |
| 0053 | SOLVENTE THINNER 900ML | SOLVENTE THINNER 900ML | ANJO | 300 | 17,00 | 5.100,00 |
| 0054 | LIXA PARA MASSA | LIXA PARA MASSA | 3M | 1.000 | 2,00 | 2.000,00 |
| 0055 | LIXA PARA FERRO | LIXA PARA FERRO | 3M | 1.000 | 3,00 | 3.000,00 |
| 0056 | ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM | ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM | TIGRE | 200 | 32,00 | 6.400,00 |
| 0057 | TORNEIRA RETA METAL 22CM | TORNEIRA RETA METAL 22CM | REAL METAIS | 100 | 77,00 | 7.700,00 |
| 0058 | TORNEIRA RETA METAL 15CM | TORNEIRA RETA METAL 15CM | REAL METAIS | 100 | 58,00 | 5.800,00 |
| 0059 | PORTA LAMINADA 60X210 | PORTA LAMINADA 60X210 | TELA NORTE | 25 | 360,00 | 9.000,00 |
| 0060 | PORTA LAMINADA 80X210 | PORTA LAMINADA 80X210 | TELA NORTE | 25 | 380,00 | 9.500,00 |
| 0061 | PORTA LAMINADA 70X210 | PORTA LAMINADA 70X210 | TELA NORTE | 25 | 370,00 | 9.250,00 |
| 0062 | PORTA DE MADEIRA 60X216 | PORTA DE MADEIRA 60X216 | TELA NORTE | 25 | 390,00 | 9.750,00 |
| 0063 | PORTA DE MADEIRA 70X216 | PORTA DE MADEIRA 70X216 | TELA NORTE | 25 | 400,00 | 10.000,00 |
| 0064 | PORTA DE MADEIRA 80X216 | PORTA DE MADEIRA 80X216 | TELA NORTE | 25 | 430,00 | 10.750,00 |
| 0065 | JANELA LAMINADA 100X100 | JANELA LAMINADA 100X100 | TELA NORTE | 25 | 250,00 | 6.250,00 |
| 0066 | JANELA LAMINADA 120X100 | JANELA LAMINADA 120X100 | TELA NORTE | 25 | 295,00 | 7.375,00 |
| 0067 | CAIXA PARA DESCARGA | CAIXA PARA DESCARGA | TIGRE | 200 | 45,00 | 9.000,00 |
| 0068 | CAIXA D'ÁGUA 310LT | CAIXA D'ÁGUA 310LT | TIGRE | 25 | 295,00 | 7.375,00 |
| 0069 | CAIXA D'ÁGUA 500LT | CAIXA D'ÁGUA 500LT | TIGRE | 25 | 360,00 | 9.000,00 |



| | | | | | | | |
|----------|----------------------------|----------------------------|----------|-------|----------|--------------------|------------|
| 0070 | CAIXA D'ÁGUA 1000LT | CAIXA D'ÁGUA 1000LT | TIGRE | 25 | 518,00 | 12.950,00 | |
| 0071 | CAIXA D'ÁGUA 5000LT | CAIXA D'ÁGUA 5000LT | TIGRE | 5 | 2.500,00 | 12.500,00 | |
| 0072 | CAIXA DE LUZ MONOFASICO | CAIXA DE LUZ MONOFASICO | TAF | 50 | 82,00 | 4.100,00 | |
| 0073 | CAIXA DE LUZ TRIFASICO | CAIXA DE LUZ TRIFASICO | TAF | 25 | 216,00 | 5.400,00 | |
| 0074 | FILTRO PARA BEBEDOURO 9 | FILTRO PARA BEBEDOURO 9 | ACQUAMIL | 50 | 149,00 | 7.450,00 | |
| 0075 | MANTA ADESIVA 10CM | MANTA ADESIVA 10CM | VEDACITY | 50 | 55,00 | 2.750,00 | |
| 0076 | MANTA ADESIVA 20CM | MANTA ADESIVA 20CM | VEDACITY | 50 | 68,00 | 3.400,00 | |
| 0077 | MANTA ADESIVA 30CM | MANTA ADESIVA 30CM | VEDACITY | 50 | 130,00 | 6.500,00 | |
| 0078 | MANTA ADESIVA 50CM | MANTA ADESIVA 50CM | VEDACITY | 50 | 170,00 | 8.500,00 | |
| 0079 | MANTA ADESIVA 90CM | MANTA ADESIVA 90CM | VEDACITY | 30 | 230,00 | 6.900,00 | |
| 0080 | CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M | CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M | RIOMAR | 25 | 280,00 | 7.000,00 | |
| 0081 | CORDA DE NYLON 10MM C/165M | CORDA DE NYLON 10MM C/165M | RIOMAR | 25 | 301,00 | 7.525,00 | |
| 0082 | CORDA DE NYLON 12MM C/165M | CORDA DE NYLON 12MM C/165M | RIOMAR | 25 | 360,00 | 9.000,00 | |
| 0083 | CADEADO 35MM | CADEADO 35MM | PADO | 100 | 30,00 | 3.000,00 | |
| 0084 | CADEADO 40MM | CADEADO 40MM | PADO | 100 | 33,00 | 3.300,00 | |
| 0085 | CADEADO 45MM | CADEADO 45MM | PADO | 100 | 41,00 | 4.100,00 | |
| 0086 | CADEADO 50MM | CADEADO 50MM | PADO | 100 | 46,00 | 4.600,00 | |
| 0087 | ADESIVO PVC 75G | ADESIVO PVC 75G | TIGRE | 1.000 | 8,00 | 8.000,00 | |
| 0088 | ADESIVO PVC 1KG | ADESIVO PVC 1KG | TIGRE | 100 | 60,00 | 6.000,00 | |
| VENCEDOR | | | | | | AYRTON JOSE SOARES | 900.500,00 |

Declarações Obrigatórias

| Título | Declaração |
|---|---|
| Declaração de Conhecimento do Edital | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. |
| Declaração de Não-Emprego de Menores | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Veracidade | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019. |

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CIMENTO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|-----------|----------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CIMENTO POTY 50KG | POTY | 3.000 | R\$ 55,00 | R\$ 165.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | CIMENTO | POTY | 3.000 | R\$ 37,00 | R\$ 111.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0002 - AREIA FINA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | AREIA FINA | DRAGA | 500 | R\$ 135,00 | R\$ 67.500,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|-----|------------|---------------|-----|
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | AREIA FINA | POTY | 500 | R\$ 111,00 | R\$ 55.500,00 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|------|-----|------------|---------------|-----|

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BRITA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | BRITA N12 | MINAPI | 500 | R\$ 195,00 | R\$ 97.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | BRITA | POTY | 500 | R\$ 151,00 | R\$ 75.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0004 - TIJOLO 6 FUROS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TIJOLO MAFRENSE 6 FUROS | MAFRENSE | 10.000 | R\$ 0,90 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | TIJOLO 6 FUROS | MAFRENSE | 10.000 | R\$ 0,70 | R\$ 7.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0005 - TRELHA CANAL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|------------|----------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TRELHA CANAL MARENSE PRIMEIRA | MAFRENSE | 10.000 | R\$ 1,30 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | TRELHA CANAL | MAFRENSE | 10.000 | R\$ 0,90 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0006 - VEDALITE 18LTS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | VEDALITE 18LTS | VEDALITE | 45 | R\$ 290,00 | R\$ 13.050,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | VEDALITE 18LTS | VEDALITE | 45 | R\$ 270,00 | R\$ 12.150,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0007 - VEDALITE 3,6LTS

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | VEDALITE 3,6LTS | VEDALITE | 100 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | VEDALITE 3,6LTS | VEDALITE | 100 | R\$ 54,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LINHA DE MADEIRA SERRADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LINHA DE MADEIRA SERRADA | MAFRENSE | 300 | R\$ 40,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | LINHA DE MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 300 | R\$ 25,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0009 - FRECHAL MADEIRA SERRADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | FRECHAL MADEIRA SERRADA | MAFRENSE | 300 | R\$ 22,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | FRECHAL MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 300 | R\$ 12,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CAIBRO MADEIRA SERRADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|----------|-------|-----------|---------------|-----|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CAIBRO MADEIRA SERRADA | MAFRENSE | 1.000 | R\$ 12,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | CAIBRO MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 1.000 | R\$ 9,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0011 - RIPA MADEIRA SERRADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | RIPA MADEIRA SERRADA | MAFRENSE | 200 | R\$ 85,00 | R\$ 17.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | RIPA MADEIRA SERRADA | VEDALITE | 200 | R\$ 80,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0012 - PREGO 15X15

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PREGO GERDAU 15X15 | GERDAU | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | GERDAU | GERDAU | 200 | R\$ 32,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | PREGO 15X15 | GERDAU | 200 | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PREGO 18X27

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PREGO GERDAU 18X27 | GERDAU | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | GERDAU | GERDAU | 200 | R\$ 32,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | PREGO 18X27 | GERDAU | 200 | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0014 - GRAMPO PARA CERCA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | GRAMPO PARA CERCA GERDAU 7/8X9 | GERDAU | 200 | R\$ 27,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:07 | GRAMPO PARA CERCA | GERDAU | 200 | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ENXADA COM CABO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ENXADA COM CABO MAX 2,5 | MAX | 100 | R\$ 78,00 | R\$ 7.800,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 98,00 | R\$ 9.800,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | ENXADA COM CABO | TRAMONTINA | 100 | R\$ 78,00 | R\$ 7.800,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0016 - PA DE BICO COM CABO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PA DE BICO COM CABO MAX N3 | MAX | 100 | R\$ 55,00 | R\$ 5.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 55,00 | R\$ 5.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | PA DE BICO COM CABO | TRAMONTINA | 100 | R\$ 52,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CAVADEIRA ARTICULADA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------|------------|-----|-----------|--------------|-----|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CAVADEIRA ARTICULADA 140CM | MOMFORT | 100 | R\$ 75,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 78,80 | R\$ 7.880,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | CAVADEIRA ARTICULADA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 72,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0018 - FOICE ROÇADEIRA COM CABO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | FOICE ROÇADEIRA COM CABO 110CM | TRAMONTINA | 200 | R\$ 65,00 | R\$ 13.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | COLLINS | COLLINS | 200 | R\$ 68,50 | R\$ 13.700,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | FOICE ROÇADEIRA COM CABO | TRAMONTINA | 200 | R\$ 50,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0019 - VASSOURA PARA GRAMA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | VASSOURA PARA GRAMA PLSTICA 22 DENTES | MARANHAO | 200 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | KALA | KALA | 200 | R\$ 86,00 | R\$ 17.200,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | VASSOURA PARA GRAMA | TRAMONTINA | 200 | R\$ 32,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0020 - ALAVANCA 1,5MX1

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ALAVANCA 1,5MX1 | TRAMONTINA | 50 | R\$ 175,00 | R\$ 8.750,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | SÃO GERALDO | SÃO GERALDO | 50 | R\$ 218,00 | R\$ 10.900,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | ALAVANCA 1,5MX1 | TRAMONTINA | 50 | R\$ 146,00 | R\$ 7.300,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|--|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE 65LT | TRAMONTINA | 30 | R\$ 480,00 | R\$ 14.400,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 30 | R\$ 412,00 | R\$ 12.360,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | CARRINHO DE MAO EXTRA FORTE | TRAMONTINA | 30 | R\$ 482,00 | R\$ 14.460,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CARRINHO DE MAO AZUL

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CARRINHO DE MAO AZUL | TRAMONTINA | 30 | R\$ 270,00 | R\$ 8.100,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TRAMONTINA | TRAMONTINA | 30 | R\$ 298,00 | R\$ 8.940,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | CARRINHO DE MAO AZUL | TRAMONTINA | 30 | R\$ 273,00 | R\$ 8.190,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO | HAMMER | 150 | R\$ 25,00 | R\$ 3.750,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|----------|-----|-----------|---------------|-----|
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | KALA | KALA | 150 | R\$ 88,00 | R\$ 13.200,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | CAMARA DE AR PARA PNEU CARRO DE MAO | LEVORINE | 150 | R\$ 22,00 | R\$ 3.300,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0024 - MACHADO COM CABO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | MACHADO COM CABO 3,5 | TRAMONTINA | 100 | R\$ 120,00 | R\$ 12.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | COLLINS | COLLINS | 100 | R\$ 178,50 | R\$ 17.850,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | MACHADO COM CABO | TRAMONTINA | 100 | R\$ 92,00 | R\$ 9.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0025 - SERROTE 18

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | SERROTE 18 | FAMASTIL | 100 | R\$ 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FERTAK | FERTAK | 100 | R\$ 79,50 | R\$ 7.950,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | SERROTE 18 | TRAMONTINA | 100 | R\$ 29,00 | R\$ 2.900,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ARCO DE SERRA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ARCO DE SERRA FIXO S/SERRA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FERTAK | FERTAK | 100 | R\$ 48,60 | R\$ 4.860,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | ARCO DE SERRA | TRAMONTINA | 100 | R\$ 36,00 | R\$ 3.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ARAME RECOZIDO 1KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ARAME RECOZIDO 1KG | GERDAU | 200 | R\$ 30,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | GERDAU | GERDAU | 200 | R\$ 29,50 | R\$ 5.900,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | ARAME RECOZIDO 1KG | GERDAU | 200 | R\$ 28,00 | R\$ 5.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0028 - ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18 | GERDAU | 200 | R\$ 35,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | GERDAU | GERDAU | 200 | R\$ 42,60 | R\$ 8.520,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | ARAME GALVANIZADO 1KG FIO 18 | GERDAU | 200 | R\$ 36,00 | R\$ 7.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0029 - LAMINA DE SERRA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LAMINA DE SERRA | STARRET | 100 | R\$ 12,00 | R\$ 1.200,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | STARRET | STARRET | 100 | R\$ 11,20 | R\$ 1.120,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:08 | LAMINA DE SERRA | STARRET | 100 | R\$ 13,00 | R\$ 1.300,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0030 - BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS



| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS | KALA | 150 | R\$ 65,00 | R\$ 9.750,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | WORKER | WORKER | 150 | R\$ 89,50 | R\$ 13.425,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | BOTA DE COURO TAMANHO DIVERSOS | NOBOOK | 150 | R\$ 68,00 | R\$ 10.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0031 - BOTA DE PVC MÉDIO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | BOTA DE PVC MÉDIO | KALA | 100 | R\$ 55,00 | R\$ 5.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | WORKER | WORKER | 100 | R\$ 65,30 | R\$ 6.530,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | BOTA DE PVC MÉDIO | NOBOOK | 100 | R\$ 52,00 | R\$ 5.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0032 - LUVA VAQUETA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LUVA VAQUETA | CALYPSO | 400 | R\$ 25,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FERTAK | FERTAK | 400 | R\$ 22,50 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | LUVA VAQUETA | CALYPSO | 400 | R\$ 26,00 | R\$ 10.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LUVA PIQMENTADA G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LUVA PIQMENTADA G | CALYPSO | 500 | R\$ 6,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FERTAK | FERTAK | 500 | R\$ 5,20 | R\$ 2.600,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | LUVA PIQMENTADA G | CALYPSO | 500 | R\$ 6,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0034 - LUVA NITRILICA G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LUVA NITRILICA G | WORK | 500 | R\$ 19,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | LUVA NITRILICA G | CALYPSO | 500 | R\$ 22,00 | R\$ 11.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0035 - NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M | MASTER LINE | 50 | R\$ 350,00 | R\$ 17.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | NYLON PARA ROÇADEIRA C/ 301M | EQUILON | 50 | R\$ 300,00 | R\$ 15.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0036 - MARRETA 1KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | MARRETA 1KG | VOX | 100 | R\$ 48,00 | R\$ 4.800,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | COLLINS | COLLINS | 100 | R\$ 112,00 | R\$ 11.200,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | MARRETA 1KG | TRAMONTINA | 100 | R\$ 50,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |



LOTE 0001 - ITEM 0037 - MARRETA 5KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | MARRETA 5KG | VOX | 100 | R\$ 89,00 | R\$ 8.900,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | COLLINS | COLLINS | 100 | R\$ 198,20 | R\$ 19.820,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | MARRETA 5KG | TRAMONTINA | 100 | R\$ 90,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0038 - TALHADEIRA CHATA 12

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TALHADEIRA CHATA 12 | SÃO ROMAO | 100 | R\$ 24,00 | R\$ 2.400,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | SÃO GERALDO | SÃO GERALDO | 100 | R\$ 48,50 | R\$ 4.850,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TALHADEIRA CHATA 12 | TRAMONTINA | 100 | R\$ 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0039 - FECHADURA 601/01

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | FECHADURA 601/01 | STAM | 100 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | STAM | STAM | 100 | R\$ 89,90 | R\$ 8.990,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | FECHADURA 601/01 | STAN | 100 | R\$ 82,00 | R\$ 8.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0040 - FECHADURA 501/01

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | FECHADURA 501/01 | STAM | 100 | R\$ 75,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | STAM | STAM | 100 | R\$ 95,60 | R\$ 9.560,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | FECHADURA 501/01 | STAN | 100 | R\$ 76,00 | R\$ 7.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0041 - FECHADURA 803/03

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | FECHADURA 803/03 | STAM | 100 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | STAM | STAM | 100 | R\$ 92,50 | R\$ 9.250,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | FECHADURA 803/03 | STAN | 100 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0042 - TINTA ACRILICA 3,6 INTER

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA ACRILICA 3,6 INTER | VERBRAS | 200 | R\$ 45,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA ACRILICA 3,6 INTER | VERBRÇS | 200 | R\$ 44,00 | R\$ 8.800,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0043 - TINTA ACRILICA 18LT INT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA ACRILICA 18LT INT | VERBRAS | 100 | R\$ 185,00 | R\$ 18.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA ACRILICA 18LT INT | VERBRÇS | 100 | R\$ 160,00 | R\$ 16.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0044 - TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER | VERBRAS | 150 | R\$ 55,00 | R\$ 8.250,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA ACRILICA 3,6LT EXTER | VERBRÇS | 150 | R\$ 60,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0045 - TINTA ACRILICA 18LT EXTER

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA ACRILICA 18LT EXTER | VERBRAS | 100 | R\$ 250,00 | R\$ 25.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA ACRILICA 18LT EXTER | VERBRÇS | 100 | R\$ 256,00 | R\$ 25.600,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0046 - TINTA SEMI BRILHO 3,6LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA SEMI BRILHO 3,6LT | VERBRAS | 200 | R\$ 95,00 | R\$ 19.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA SEMI BRILHO 3,6LT | VERBRÇS | 200 | R\$ 96,00 | R\$ 19.200,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0047 - TINTA SEMI BRILHO 18LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TINTA SEMI BRILHO 18LT | VERBRAS | 25 | R\$ 425,00 | R\$ 10.625,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | TINTA SEMI BRILHO 18LT | VERBRÇS | 25 | R\$ 425,00 | R\$ 10.625,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0048 - SELADOR ACRILICO 18LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | SELADOR ACRILICO 18LT | VERBRAS | 50 | R\$ 150,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | SELADOR ACRILICO 18LT | VERBRÇS | 50 | R\$ 149,00 | R\$ 7.450,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0049 - MASSA ACRILICA 25KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | MASSA ACRILICA 25KG | VERBRAS | 50 | R\$ 190,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | MASSA ACRILICA 25KG | VERBRÇS | 50 | R\$ 190,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0050 - MASSA CORRIDA 25KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | MASSA CORRIDA 25KG | VERBRAS | 150 | R\$ 70,00 | R\$ 10.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | MASSA CORRIDA 25KG | VERBRÇS | 150 | R\$ 60,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0051 - ESMALTE TINTA 3,6LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ESMALTE TINTA 3,6LT | VERBRAS | 100 | R\$ 95,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | ESMALTE TINTA 3,6LT | VERBRÇS | 100 | R\$ 100,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0052 - ESMALTE TINTA 900ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|----------------|



| | | | | | | | | |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|---------|-----|-----------|--------------|-----|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ESMALTE TINTA 900ML | VERBRAS | 100 | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | ESMALTE TINTA 900ML | VERBRÇS | 100 | R\$ 29,00 | R\$ 2.900,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SOLVENTE THINNER 900ML

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | SOLVENTE THINNER 900ML | ANJO | 300 | R\$ 22,00 | R\$ 6.600,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | SOLVENTE THINNER 900ML | ANJO | 300 | R\$ 17,00 | R\$ 5.100,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0054 - LIXA PARA MASSA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LIXA PARA MASSA | 3M | 1.000 | R\$ 2,50 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:09 | LIXA PARA MASSA | 3M | 1.000 | R\$ 2,00 | R\$ 2.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0055 - LIXA PARA FERRO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | LIXA PARA FERRO | 3M | 1.000 | R\$ 3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | LIXA PARA FERRO | 3M | 1.000 | R\$ 3,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0056 - ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM | COMPEL | 200 | R\$ 25,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | ROLO DE LÃ COM GARFO 23CM | TIGRE | 200 | R\$ 32,00 | R\$ 6.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0057 - TORNEIRA RETA METAL 22CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TORNEIRA RETA METAL 22CM | AGUIA METAIS | 100 | R\$ 60,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | TORNEIRA RETA METAL 22CM | REAL METAIS | 100 | R\$ 77,00 | R\$ 7.700,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0058 - TORNEIRA RETA METAL 15CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | TORNEIRA RETA METAL 15CM | AGUIA METAIS | 100 | R\$ 50,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | TORNEIRA RETA METAL 15CM | REAL METAIS | 100 | R\$ 58,00 | R\$ 5.800,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0059 - PORTA LAMINADA 60X210

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PORTA LAMINADA 60X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 330,00 | R\$ 8.250,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA LAMINADA 60X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 360,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0060 - PORTA LAMINADA 80X210

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|-------|-------------|-------------|



| | | | | | | | | |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|------------|----|------------|--------------|-----|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PORTA LAMINADA 80X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 350,00 | R\$ 8.750,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA LAMINADA 80X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 380,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0061 - PORTA LAMINADA 70X210

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PORTA LAMINADA 70X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 340,00 | R\$ 8.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA LAMINADA 70X210 | TELA NORTE | 25 | R\$ 370,00 | R\$ 9.250,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0062 - PORTA DE MADEIRA 60X216

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PORTA DE MADEIRA 60X216 LISA SEMI OCA | RIBEIRO | 25 | R\$ 380,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA DE MADEIRA 60X216 | TELA NORTE | 25 | R\$ 390,00 | R\$ 9.750,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0063 - PORTA DE MADEIRA 70X216

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:31 | PORTA DE MADEIRA 70X216 LISA SEMI OCA | RIBEIRO | 25 | R\$ 380,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA DE MADEIRA 70X216 | TELA NORTE | 25 | R\$ 400,00 | R\$ 10.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0064 - PORTA DE MADEIRA 80X216

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | PORTA DE MADEIRA 80X216 LISA SEMI OCA | RIBEIRO | 25 | R\$ 380,00 | R\$ 9.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | PORTA DE MADEIRA 80X216 | TELA NORTE | 25 | R\$ 430,00 | R\$ 10.750,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0065 - JANELA LAMINADA 100X100

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | JANELA LAMINADA 100X100 | TELA NORTE | 25 | R\$ 250,00 | R\$ 6.250,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:10 | JANELA LAMINADA 100X100 | TELA NORTE | 25 | R\$ 250,00 | R\$ 6.250,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0066 - JANELA LAMINADA 120X100

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | JANELA LAMINADA 120X100 | TELA NORTE | 25 | R\$ 280,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | JANELA LAMINADA 120X100 | TELA NORTE | 25 | R\$ 295,00 | R\$ 7.375,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0067 - CAIXA PARA DESCARGA

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|---|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA PARA DESCARGA 6,8LTS BRANCA | GRAMPLAST | 200 | R\$ 40,00 | R\$ 8.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA PARA DESCARGA | TIGRE | 200 | R\$ 45,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |



LOTE 0001 - ITEM 0068 - CAIXA D'ÁGUA 310LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA D'ÁGUA 310LT | FORTLEV | 25 | R\$ 295,00 | R\$ 7.375,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FORTLEV | FORTLEV | 25 | R\$ 388,00 | R\$ 9.700,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA D'ÁGUA 310LT | TIGRE | 25 | R\$ 295,00 | R\$ 7.375,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0069 - CAIXA D'ÁGUA 500LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA D'ÁGUA 500LT | FORTLEV | 25 | R\$ 320,00 | R\$ 8.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FORTLEV | FORTLEV | 25 | R\$ 550,00 | R\$ 13.750,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA D'ÁGUA 500LT | TIGRE | 25 | R\$ 360,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0070 - CAIXA D'ÁGUA 1000LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|------------|------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA D'ÁGUA 1000LT | FORTLEV | 25 | R\$ 500,00 | R\$ 12.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FORTLEV | FORTLEV | 25 | R\$ 688,00 | R\$ 17.200,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA D'ÁGUA 1000LT | TIGRE | 25 | R\$ 518,00 | R\$ 12.950,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0071 - CAIXA D'ÁGUA 5000LT

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------------|------------|--------------|---------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA D'ÁGUA 5000LT | FORTLEV | 5 | R\$ 2.300,00 | R\$ 11.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | FORTLEV | FORTLEV | 5 | R\$ 4.200,00 | R\$ 21.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA D'ÁGUA 5000LT | TIGRE | 5 | R\$ 2.500,00 | R\$ 12.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0072 - CAIXA DE LUZ MONOFASICO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA DE LUZ MONOFASICO | TAF | 50 | R\$ 75,00 | R\$ 3.750,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TAF | TAF | 50 | R\$ 89,90 | R\$ 4.495,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA DE LUZ MONOFASICO | TAF | 50 | R\$ 82,00 | R\$ 4.100,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0073 - CAIXA DE LUZ TRIFASICO

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CAIXA DE LUZ TRIFASICO | TAF | 25 | R\$ 200,00 | R\$ 5.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | TAF | TAF | 25 | R\$ 238,00 | R\$ 5.950,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CAIXA DE LUZ TRIFASICO | TAF | 25 | R\$ 216,00 | R\$ 5.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0074 - FILTRO PARA BEBEDOURO 9

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | FILTRO PARA BEBEDOURO 9 | ACQUAMIL | 50 | R\$ 120,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | FILTRO PARA BEBEDOURO 9 | ACQUAMIL | 50 | R\$ 149,00 | R\$ 7.450,00 | Sim |



LOTE 0001 - ITEM 0075 - MANTA ADESIVA 10CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | MANTA ADESIVA 10CM | VEDACITY | 50 | R\$ 50,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | HIPERFITAS | HIPERFITAS | 50 | R\$ 6,00 | R\$ 300,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | MANTA ADESIVA 10CM | VEDACITY | 50 | R\$ 55,00 | R\$ 2.750,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0076 - MANTA ADESIVA 20CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|-----------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | MANTA ADESIVA 20CM | VEDACITY | 50 | R\$ 60,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | HIPERFITAS | HIPERFITAS | 50 | R\$ 10,00 | R\$ 500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | MANTA ADESIVA 20CM | VEDACITY | 50 | R\$ 68,00 | R\$ 3.400,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0077 - MANTA ADESIVA 30CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | MANTA ADESIVA 30CM | VEDACITY | 50 | R\$ 110,00 | R\$ 5.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:08 | HIPERFITAS | HIPERFITAS | 50 | R\$ 14,50 | R\$ 725,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | MANTA ADESIVA 30CM | VEDACITY | 50 | R\$ 130,00 | R\$ 6.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0078 - MANTA ADESIVA 50CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | MANTA ADESIVA 50CM | VEDACITY | 50 | R\$ 150,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:09 | HIPERFITAS | HIPERFITAS | 50 | R\$ 28,90 | R\$ 1.445,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | MANTA ADESIVA 50CM | VEDACITY | 50 | R\$ 170,00 | R\$ 8.500,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0079 - MANTA ADESIVA 90CM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------------|-----------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | MANTA ADESIVA 90CM | VEDACITY | 30 | R\$ 200,00 | R\$ 6.000,00 | Sim |
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 24/02/2023 - 09:11:09 | HIPERFITAS | HIPERFITAS | 30 | R\$ 158,90 | R\$ 4.767,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | MANTA ADESIVA 90CM | VEDACITY | 30 | R\$ 230,00 | R\$ 6.900,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0080 - CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M | RIOMAR | 25 | R\$ 260,00 | R\$ 6.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CORDA DE NYLON 8MM C/ 165M | RIOMAR | 25 | R\$ 280,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0081 - CORDA DE NYLON 10MM C/165M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------------|--------------------|--------------------------|----------------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|----------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CORDA DE NYLON 10MM C/165M | RIOMAR | 25 | R\$ 270,00 | R\$ 6.750,00 | Sim |



| | | | | | | | | |
|--------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|--------|----|------------|--------------|-----|
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CORDA DE NYLON 10MM C/165M | RIOMAR | 25 | R\$ 300,00 | R\$ 7.500,00 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|--------|----|------------|--------------|-----|

LOTE 0001 - ITEM 0082 - CORDA DE NYLON 12MM C/165M

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-------------------|------------|------------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CORDA DE NYLON 12MM C/165M | RIOMAR | 25 | R\$ 330,00 | R\$ 8.250,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CORDA DE NYLON 12MM C/165M | RIOMAR | 25 | R\$ 360,00 | R\$ 9.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0083 - CADEADO 35MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CADEADO 35MM | PADO | 100 | R\$ 25,00 | R\$ 2.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CADEADO 35MM | PADO | 100 | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0084 - CADEADO 40MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CADEADO 40MM | PADO | 100 | R\$ 30,00 | R\$ 3.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CADEADO 40MM | PADO | 100 | R\$ 33,00 | R\$ 3.300,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0085 - CADEADO 45MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CADEADO 45MM | PADO | 100 | R\$ 35,00 | R\$ 3.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CADEADO 45MM | PADO | 100 | R\$ 41,00 | R\$ 4.100,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0086 - CADEADO 50MM

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | CADEADO 50MM | PADO | 100 | R\$ 45,00 | R\$ 4.500,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | CADEADO 50MM | PADO | 100 | R\$ 47,00 | R\$ 4.700,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0087 - ADESIVO PVC 75G

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | ADESIVO PVC 75G | POLYTUBES | 1.000 | R\$ 8,00 | R\$ 8.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | ADESIVO PVC 75G | TIGRE | 1.000 | R\$ 8,00 | R\$ 8.000,00 | Sim |

LOTE 0001 - ITEM 0088 - ADESIVO PVC 1KG

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Lance | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | 23/02/2023 - 22:41:32 | ADESIVO PVC 1KG | POLYTUBES | 100 | R\$ 70,00 | R\$ 7.000,00 | Sim |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 24/02/2023 - 12:14:11 | ADESIVO PVC 1KG | TIGRE | 100 | R\$ 63,00 | R\$ 6.300,00 | Sim |

Validade das Propostas

| Fornecedor | CPF/CNPJ | Validade (conforme edital) |
|-----------------------------|--------------------|----------------------------|
| A. M ALVES RODRIGUES EIRELI | 09.147.248/0001-54 | 60 dias |
| AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | 90 dias |



Lances Enviados

0001 - Material de Construção

| Data | Valor | CNPJ | Situação |
|-----------------------|-----------------------|--|----------|
| 23/02/2023 - 22:41:32 | 999.050,00 (proposta) | 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | Válido |
| 24/02/2023 - 12:14:11 | 900.875,00 (proposta) | 09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES | Válido |
| 24/02/2023 - 14:29:59 | 900.800,00 | 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | Válido |
| 24/02/2023 - 14:31:04 | 900.700,00 | 09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES | Válido |
| 24/02/2023 - 14:35:49 | 900.650,00 | 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | Válido |
| 24/02/2023 - 14:36:13 | 900.600,00 | 09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES | Válido |
| 24/02/2023 - 14:37:38 | 900.550,00 | 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | Válido |
| 24/02/2023 - 14:38:22 | 900.500,00 | 09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES | Válido |

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

| Lote | Data/Hora | Enviado por | Arquivo |
|------|-----------------------|---|--|
| 0001 | 25/03/2023 - 07:58:31 | 09.544.613/0001-64 - AYRTON JOSE SOARES | simplif e especifica ayrtton.pdf |

Documentos dos Fornecedores

| Fornecedor | Data/Hora | Enviado por | Número | Órgão de Expedição | Data de Expedição | Dt. de Validade | Arquivo |
|--------------------|--------------------|--------------------|--------|--------------------|-------------------|-----------------|---|
| AYRTON JOSE SOARES | 24/02/2023 - 12:33 | Ayrton Jose Soares | - | - | - | - | Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único) |

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

| Intenção de Recurso | Recurso | Contrarrazão |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| 28/02/2023 - 16:15 | 03/03/2023 - 18:00 | 06/03/2023 - 18:00 |

0001 - Material de Construção

Intenções de Recurso

| CNPJ | Data de Envio | Intenção | Julgamento |
|--|-----------------------|---|------------|
| 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | 24/02/2023 - 17:03:37 | TENHO INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO, POIS A DOCUMENTAÇÃO DO ARREMATANTE ENCONTRA COM ERROS | Indeferido |
| Justificativa: A intenção de recurso apresentada é genérica. | | | |
| 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | 24/02/2023 - 18:05:05 | Na documentação do arrematante tem vários erros : item 6.5 a declaração de que a proposta foi elaborada de maneira independente; item 11.1.1- SICAF; item 11.1.2 - Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União; item 11.10.a - certidão negativa de execução cível em nome do titular; item 11.9.e - certidão simplificada vencida; item 11.9.e - certidão específica vencida; item 11.10.b -Balanço patrimonial, demonstrações contábeis e termo de abertura e encerramento do livro diário do último exercício social (vencido) | Deferido |
| 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | 28/02/2023 - 14:16:19 | tenho intenção de interpor recurso | Indeferido |



Justificativa: A intenção de recurso apresentada é genérica.

Recursos

| CNPJ | Data de Envio | Recurso | Julgamento |
|--|-----------------------|--|------------|
| 20.119.929/0001-41 - ISRAEL SOARES ALENCAR | 03/03/2023 - 14:30:31 | SEGUE EM ANEXO O RECURSO RECURSO_5_assinado.pdf. | Indeferido |

Julgamentos

| Data do Julgamento | Justificativa |
|-----------------------|--|
| 29/03/2023 - 09:03:26 | Na qualidade de autoridade superior competente, com fulcro no art. 109, 'PAR' 4º da Lei 8.666/93 e nos fundamentos apresentados no julgamento recursal, decido pelo INDEFERIMENTO e manifesto pela RATIFICAÇÃO na íntegra da decisão proferida pelo Pregoeiro. . |

Classificação Parcial

LOTE 0001 - Material de Construção

| Classif. | Fornecedor | CPF/CNPJ | Situação ¹ | Valor Global |
|----------|-----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|
| 1º | AYRTON JOSE SOARES | 09.544.613/0001-64 | Arrematante | 900.500,00 |
| 2º | ISRAEL SOARES ALENCAR | 20.119.929/0001-41 | Classificado | 900.550,00 |

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

| Data | Apelido | Frase |
|-----------------------|-----------------------|---|
| 24/02/2023 - 14:05:48 | Sistema | O processo está em fase de análise das propostas |
| 24/02/2023 - 14:27:06 | Sistema | As propostas foram analisadas e o processo foi aberto |
| 24/02/2023 - 14:27:06 | Sistema | Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública. |
| 24/02/2023 - 14:27:06 | Sistema | O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado. |
| 24/02/2023 - 14:27:28 | Sistema | O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro. |
| 24/02/2023 - 14:27:28 | Sistema | O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa. |
| 24/02/2023 - 14:40:23 | Sistema | O lote 0001 foi encerrado. |
| 24/02/2023 - 14:44:50 | Sistema | O lote 0001 teve como arrematante AYRTON JOSE SOARES - ME com lance de R\$ 900.500,00. |
| 24/02/2023 - 14:44:50 | Sistema | Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38. |
| 24/02/2023 - 14:49:20 | F. AYRTON JOSE SOARES | Negociação Item 0001: Senhor Pregoeiro, ja apresentamos o menor valor. |
| 24/02/2023 - 14:51:52 | Sistema | A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 24/02/2023 às 17:00. |
| 24/02/2023 - 15:33:48 | Sistema | O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo. |
| 24/02/2023 - 17:03:37 | Sistema | O fornecedor ISRAEL SOARES ALENCAR - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001. |
| 24/02/2023 - 18:05:05 | Sistema | O fornecedor ISRAEL SOARES ALENCAR - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001. |
| 27/02/2023 - 09:09:39 | Pregoeiro | Bom dia! Prezados, darei continuidade ao certame amanhã (28/02/2023), a partir das 09:30. |
| 28/02/2023 - 09:46:41 | Sistema | A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/02/2023 às 11:46. |
| 28/02/2023 - 10:03:39 | Sistema | A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro. |
| 28/02/2023 - 10:04:18 | Sistema | Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor AYRTON JOSE SOARES. |
| 28/02/2023 - 14:15:47 | Sistema | A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 28/02/2023 às 16:15. |
| 28/02/2023 - 14:16:19 | Sistema | O fornecedor ISRAEL SOARES ALENCAR - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001. |
| 28/02/2023 - 16:29:00 | Sistema | Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001. |
| 28/02/2023 - 16:29:00 | Sistema | Intenção: TENHO INTENÇÃO DE INTERPOR RECURSO, POIS A DOCUMENTAÇÃO DO ARREMATANTE ENCONTRA COM ERROS |
| 28/02/2023 - 16:29:00 | Sistema | Justificativa: A intenção de recurso apresentada é genérica. |
| 28/02/2023 - 16:29:15 | Sistema | Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001. |
| 28/02/2023 - 16:29:15 | Sistema | Intenção: Na documentação do arrematante tem vários erros : item 6.5 a declaração de que a proposta foi elaborada de maneira independente; item 11.1.1- SICAF; item 11.1.2 - Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União; item 11.10.a - certidão negativa de execução cível em nome do titular; item 11.9.e - certidão simplificada vencida; item 11.9.e - certidão específica vencida; item 11.10.b - Balanço patrimonial, demonstrações contábeis e termo de abertura e encerramento do livro diário do último exercício social (vencido) |
| 28/02/2023 - 16:29:32 | Sistema | Intenção de recurso foi indeferida para o lote 0001. |
| 28/02/2023 - 16:29:32 | Sistema | Intenção: tenho intenção de interpor recurso |



| | | |
|-----------------------|---------|---|
| 28/02/2023 - 16:29:32 | Sistema | Justificativa: A intenção de recurso apresentada é genérica. |
| 28/02/2023 - 16:33:11 | Sistema | O prazo para recursos no processo foi definido pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 18:00, com limite de contrarrazão para 06/03/2023 às 18:00. |
| 03/03/2023 - 14:30:31 | Sistema | O fornecedor ISRAEL SOARES ALENCAR - ME enviou recurso para o lote 0001. |
| 23/03/2023 - 14:49:40 | Sistema | O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA RECURSO - PE 001.2023.pdf) em 23/03/2023 às 14:49. |
| 23/03/2023 - 14:52:18 | Sistema | Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 27/03/2023. |
| 23/03/2023 - 14:52:18 | Sistema | Motivo: Diligência acerca das Certidões Simplificada e Específica da Junta Comercial, solicitando-se a inclusão das Certidões atualizadas, para fins de esclarecimento. |
| 25/03/2023 - 07:58:31 | Sistema | A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo. |
| 27/03/2023 - 10:50:41 | Sistema | A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação. |
| 29/03/2023 - 09:03:39 | Sistema | O lote 0001 foi adjudicado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR. |
| 29/03/2023 - 09:03:57 | Sistema | O Lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR. |

Marcos André Moura Paiva

Pregoeiro

MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR

Autoridade Competente

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA

Apoio

CICERO CLAUDIANO DE CARVALHO SILVA

Apoio

